
Anexa nr. 2 

la Documentația standard nr._115_ 

din “__15__” __09__ 2021__ 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea _PRODUSE ALIMENTARE PENTRU II JUMĂTATE A ANULUI 
2023 
(se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție__achizitii VM __ 
(tipul procedurii de achiziție) 

*Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante  da  

Link-ul către planul de achiziții publice publicat: 
 

1. Denumirea autorității contractante: Institutia Publica Liceul Teoretic Hyperion Gura 

Galbenei 

2. IDNO:1012620010335 

3. Adresa_ MD-4118,RM,r-l Cimislia,s.Gura Galbenei,str.M.Eminescu 121 

4. Număruldetelefon/fax: 0-241-46-4-07,0-241-45-0-07 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficialăale autorității contractante: 

guragalbeneihyperion@gmail.com, tatiana.olarescu65@gmail.com 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialăde la care se va putea obține accesul la documentația 

de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă 

formă de achiziție comună): 

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor 

U
n

it
a

te
a

d
em

ă

su
ră

 

C
a

n
ti

ta
te

a
 

Specificarea tehnică deplină solicitată, 

Standarde de referință 

Valoarea 

estimată 

(se va indica 

pentru 

fiecare lot în 

parte) 

  Lotul I Carne    63000,00 

mailto:guragalbeneihyperion@gmail.com


1 
15800000-

6 
Pulpă de vită 

kg 220 

Carne de bovina PULPA FARA OS 

CALITATEA SUPERIOARA,Refrigerata, 

in ambalaj de 5 kg,HG 520 din 22.06.2010 cu 

suprafaţă umedă dar nelipicioasă,Roz,La 

suprafaţă şi în secţiune caracteristic normal, 

fără miros străin,Curat, transparent, cu nuanţă 

opalescentă, fără flacoane sau sediment cu 

grăsime topită la suprafaţă conform 

certificatului de calitate și certificat sanitar 

veterinar 

28600.00 

2 
15800000-

6 
Pulpă de găină 

kg 300 

pulpe de găină, Refrigerata,Proaspata in 

ambalaj de 1.0 kg 
,cu ferbere rapidă,calitatea I,în cutii a 
chite1 kg, cu greutatea nu mai puţin de 
0,4 kg/ pulpă,HG 520 din 22.06.2010 din 
Pui de găină fără impurităţi mecanice, cu 
suprafaţă umedă dar nelipicioasă,Roz,La 
suprafaţă şi în secţiune caracteristic 
normal, fără miros străin,Curat, 
transparent, cu nuanţă opalescentă, fără 
flacoane sau sediment cu grăsime topită 
la suprafaţă conform certificatului de 
calitate și certificat sanitar veterinar 

12800.00 

3 
15800000-

6 

Fileu de găină 

fără os 

kg 300 

  fileu de găină FĂRĂ OS,Refrigerata 

,proaspata, in ambalaj de 1.0 kg 

Cu ferbere rapidă,calitatea I, în cutii  de 1 kg 

cu greutatea nu mai puţin de 0,4 kg/ 

bucata,HG 520 din 22.06.2010din Pui de 

găină fără impurităţi mecanice, cu suprafaţă 

umedă dar nelipicioasă,Roz,La suprafaţă şi în 

secţiune caracteristic normal, fără miros 

străin,Curat, transparent, cu nuanţă 

opalescentă, fără flacoane sau sediment cu 

grăsime topită la suprafaţă conform 

certificatului de calitate și certificat sanitar 

veterinar 

21600.00 

  Lotul II Peste    

15600.00 

1 15800000-6 
Pește congelat 

fără cap 
kg 300 

pește congelat ,merluciu fără cap HUBBSI ,în 
cutii de carton pînă la 20 kg,Hconform 
ordinului ANSAANSA conform certificatului 
de calitate și certificat sanitar veterinar 

15600.00 

  Lotul III Oua     5400.00 

1 15800000-6 Ouă de găină buc 

2000 

ouă dietice de găină,Proaspete, in cutii 30 

buc 

De masa, dietice categoria B cu greutatea nu 

mai mica de 63 gr bucSM-89 conform 

certificatului de calitate și certificat sanitar 

veterinar 

5400.00 

  
Lotul IV Uleiuri 

vegetale 
   3000.00 

1 15800000-6 Ulei vegetal l 

120 

ulei vegetal floarea 

soarelui,galbenăRafinat,dezodorizat,în sticle 

de 5 litre,Limpede, fara suspensii sau 

sedimente,Transparent, fără sedimenteHG 

520 din 22.06.2010 

3000.00 



  Lotul V Zahar    2600.00 

1 15800000-6 Zahar  kg 

120 

zahăr tos cristalizat din sfeclă de zahăr, alb , 
cu destinație alimentară,HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg2010 cerificat de inofensivitate 

2600.00 

  
Lotul VI 

Produse lactate 
   68200.00 

1 15800000-6 Lapte  l 

1000 

lapte pasterizat 2,5% in pachete de 
polietelena 1,0 l,HG520 din 
22.06.2010conform certificatului de calitate 
și certificat sanitar veterinar 

18000.00 

3 15800000-6 Chefir  

L 800 

chefir,2.5% in pachete de polietilena 0.5 

l,HG520 din 22.06.2010conform 
certificatului de calitate și certificat sanitar 
veterinar 

15200.00 

6 15800000-6 
Brănză cu cheag 

tare  

kg 50 

brînză cu chiag tare,cașcaval,cu fracția 

masică de grăsime ăn substanță uscată 
pînă la 45% ,pungă de 5,0 kg,HG 520  
din 22.06.2010,pastă densă, omogenă în 
toată masa, slab acidulate, fără gust şi 
miros străin.culoare galben deschis 
conform certificatului de calitate și 
certificat sanitar veterinar 

5500,00 

4 15800000-6 Brănză de vaci  

kg 160 

brînză de vaci,9%,pungă de 0.5-2.0 kg Moale, 
onctuasă sau fărămicioasă cu sau fără  
particule perceptibile de proteină,Slab 
acidulat, fără gust şi miros străin,culoare De 
la albă pînă la galben deschis HG 520  din 
22.06.2010conform certificatului de calitate 
și certificat sanitar veterinar 

12000.00 

7 15800000-6 Smintina 

kg 90 

smîntînă,10% in pachete de polietelena 

0.5l,HG520 din 22.06.2010conform 
certificatului de calitate și certificat sanitar 
veterinar 

6500.00 

5 15800000-6 
Yaurt natural cu 

fructe 
bucăți 680 

Iaurt 1,5% din asortiment de fructe în cutii 
de 0,1 kg fără aditivi alimentari, nu mai mult 
300 gkal certificate sanitare, avize sanitare 

3800.00 

2 15800000-6 Unt  

kg 60 

unt de vaci,Din smintina dulce nesarata 

72.5% grasime, fara adaus de grasimi 

vegetale, ambalat în pachete de 

0,2kg HG 520 din 22.06.2010 conform 

certificatului de calitate și certificat sanitar 
veterinar 

7200,00 

  

Lotul VII Păine 

și produse de 

panificație 

  

 

 
7100.00 



1 15800000-6 
Păine din făină de 

grîu 
kg 300 

Pîine albă  Pîine de făină de grîu, calitatea 

superioară, feliată , ambalat hermetic de 

producător pina la 0,5 kg.  SM 173. HG 

520 din 22.06.2010.G. Nr. 775 din 

03.07.2007 

4850,00 

2 15800000-6 
Făina albă de 

grău, 
kg 5 

făină,Calitate superioara, in cutii 

de1kg,HG 520 din 22.06.2010 SM 173 
50.00 

3 15800000-6 

Chifle din aluat 

cozonac,cornuri 

pina la 50gr in 

assortment  buc. 680 

Chifle din cozonac, pina la 50 gr in 

assortment ( cu mac, stafide, cu scortisoare, 

magiun de fructe)din făină de grîu calitatea .I, 

SM 173 

cu adaos de mac, magiun,și alte ingridiente  

HG 520 din 22.06.2010 

 
 
 
 
 
2200.00 

  

Lotul VIII 

Produse 

cerealiere,         

de morarit     

prelucrate,paste 

fainoase,boboase 

  

 

7100.00 

1 15800000-6 Crupe de griș kg 

40 

crupă de griș mărunțită HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

400.00 

2 15800000-6 Crupe de arnaut kg 

50 

crupă de grîu, arnaut mărunțită HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

500.00 

3 15800000-6 Crupe de orz 

kg 50 

crupă de orz mărunțită HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

500.00 

4 15800000-6 Crupe de porumb 

kg 50 

crupe de porumb mărunțită HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

500.00 

5 15800000-6 Fulgi de ovas  

kg 50 

fulgi de ovăs turtită cu cereale   HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

800.00 

6 15800000-6 Crupe de hrișcă 

kg 60 

hrișcă  boabe întregi, calitatea I HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

900.00 

7 15800000-6 
Orez cu bob 

rotund 
kg 50 

orez cu bobul rotund caliateta I HG 520 din 

22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 

1,0 kg 

900.00 

8 15800000-6 

Fasole zaharoase 

 

 
kg 60 

fasole alimentare  albe HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

1500.00 



9 15800000-6 Măzare șlefuită 

kg 40 

Mazăre șlefuită boabe întregi  HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

400.00 

10 15800000-6 Paste făinoase 

kg 50 

paste făinoase,calitate superioară, ,HG 

520 din 22,06,2010  ambalaj în pungi de 
polietilenă 1,0 kg 

700.00 

  

Lotul IX 

Produse de 

patiserie,condim

ente 

   5300.00 

1 15800000-6 Ceai negru buc. 

28 

ceai in cutii pănă la 0,2 kg a chite 100 buc 
(0,002) HG 520  din 22.06.2010 

1200.00 

2 15800000-6 
Biscuiti cu lapte 

topit  

kg 80 

Biscuiti cu lapte topit ambalati industrial  in 
cutii de carton Cu valoarea energetica mai 

putin de 300 kcal la 100 gr la produs si 
continut de zaharuri de pina la 15 gr la 100 gr 

de produs  

 

2800.00 

3 15800000-6 Biscuiti cu porumb 

kg 40 

Biscuiti cu porumb ambalati industrial  in 
cutii de carton Cu valoarea energetica mai 

putin de 300 kcal la 100 gr la produs si 
continut de zaharuri de pina la 15 gr la 100 gr 

de produs  

 

1200.00 

4 15800000-6 Sare iodată kg 

8 

sare iodată de uz alimentar HG 520 din 
22,06,2010  ambalaj în pungi de polietilenă 
1,0 kg 

100.00 

  

Lotul X Produse 

agricole 

prelucrate si 

conservate 

   8300.00 

1 15800000-6 Pasta de roșii 

kg 40 

paste de tomate 25%,calitatea întîi,Sm 

247:2004, sterilizatăHG 520 din 22.06.2010 
1600.00 

2 15800000-6 Stafide albe 

kg 15 

stafide albe in pachete,Calitate superioara, in 

cutii de 0,5kgCalitativ  HG 520 din 

22.06.2010 

700.00 

3 15800000-6 
Suc din fructe 

natural 
L 400 

suc de fructe în ambalaj de 1.0 kg fără 

aditivi alimentari, nu mai mult 300 gkalHG 
520 din 22.06.20102010 cerificat de 
inofensivitate 

6000.00 

  
Lotul XI 

Legume și fructe 
   33800.00 



1 15800000-6 

cartofi, kg 350 

cartofi,Tuberculi întregi, uscaţi, 

necontaminaţi, sănătoşi, fără atacuri de 
boli sau insecte care să le facă improprii 
consumului, fără urme vizibile de 
substanţe străine, fără vătămări produse 
de frig.,Mature, cu o coajă 
densă,calitative,fiecare bucata nu mai 
mica de80 grame , in saci de5-10 
kg,CALITATIV  HG 520 din 22.06.2010 
cerificat de inofensivitate 

2800.00 

2 15800000-6 

ceapă, kg 160 

ceapă,Rădăcina proaspătă, întreagă, 

sănătoasă, curată, fără vătămări cauzate 
de insectele dăunătoare, fără umeditate 
excesivă la suprafaţă,calitative, ,fiecare 
bucata nu mai mica de50 grame in saci 
de 5-10kg, CALITATIV HG 520 din 
22.06.2010cerificat de inofensivitate 

1600.00 

3 15800000-6 

morcov, kg 160 

morcov,Rădăcina proaspătă, întreagă, 

sănătoasă, curată, fără vătămări cauzate 
de insectele dăunătoare,fiecare bucata 
nu mai mica de 150 grame, Portocalie, 
uniformă, corespunzăto  
 speciei  şi gradului de maturitate al 
legumei 
in saci de 5-10 kg,HG 520 din 22.06.2010 
cerificat de inofensivitate 

2400.00 

4 15800000-6 

pătlăjele roșii  kg 40 

pătlăjele roșii ,Proaspete,calitate 

superioară, in cutii din carton,HG 520 din 
22.06.2010cerificat de inofensivitate 

1000.00 

5 15800000-6 

castraveți, kg 40 

castraveți,Proaspete,calitate superioară, 

in cutii din carton de 1,0 kg,HG 520 din 
22.06.2010cerificat de inofensivitate 

1200.00 

6 15800000-6 

sfeclă roşie,  kg 150 

sfeclă roşie,Rădăcina proaspătă, întreagă, 

sănătoasă, curată, fără vătămări cauzate 
de insectele dăunătoare,calitative,fiecare 
bucata nu mai mica de 150 grame, in 
saci de 5-10 kgHG 520 din 
22.06.2010cerificat de inofensivitate 

1200.00 

7 15800000-6 

rădăcină de țelină , kg 30 

rădăcină de țelină,Proaspata,calitate 

superioară, in cutii din carton de 1,0 
kg,HG 520 din 22.06.2010cerificat de 
inofensivitate 

900.00 

8 15800000-6 

varză verde, kg 170 

varză verde,Căpăţini proaspete, întregi, 

sănătoase, curate, pe deplin formate, 
tipice soiurilor botanice după culoare şi 
formă, fără atacuri de boli sau insecte 
care să le facă improprii consumului, , 
fără urme vizibile de substanţe străine, 
fără vătămări produse de frig,Dens sau 
mai puţin dens, dar nu seci,0,6 kg, in saci 
de10 kg,HG 520 din 22.06.2010cerificat 
de inofensivitate 

1400.00 

9 15800000-6 

pătrunjel,mărar kg 10 

pătrunjel,mărar,Proaspete,calitate 

superioară, in cutii din carton de 1,0 
kg,HG 520 din 22.06.2010cerificat de 
inofensivitate 

700.00 

10 15800000-6 

ardei dulci galbeni, 

roșii,verzi  

kg 30 

ardei dulci galbeni, roșii,verzi proaspete 

,calitative,în cutii de carton de10 kg,HG 520  

din 22.06.2010 certificat de inofensivitate 1400.00 



11 15800000-6 

conopida 

kg 40 

conopida,Proaspete,calitate superioară, 
in cutii din carton,HG 520 din 
22.06.2010cerificat de inofensivitate 1200 

12 15800000-6 

bostanei, 

kg 30 

bostanei,Proaspete,calitate superioară, 

in cutii din carton,HG 520 din 
22.06.2010cerificat de inofensivitate 300.00 

13 15800000-6 

banane 

kg 200 

banane,proaspete ,calitative,în cutii de carton 

de 5-10 kg,HG 520  din 22.06.2010 certificat 

de inofensivitate 7500.00 

14 15800000-6 

lămîi  kg 50 

lămîi ,proaspete ,calitative,în cutii de carton 
max 5 kg,HG 520  din 22.06.2010 certificat de 
inofensivitate 

1400.00 

15 15800000-6 
mandarine-clemantine-
portocale kg 250 

mandarine-clemantine-
portocale,Proaspete,calitate superioară, 

in cutii din carton de 5-10 kg,HG 520 din 
22.06.2010cerificat de inofensivitate 

6300.00 

16 15800000-6 

mere  kg 350 

mere  Proaspete,calitate 

superioară,fiecare bucata nu mai mica de 
100 grame  in cutii din carton de 20 
kg,HG 520 din 22.06.2010cerificat de 
inofensivitate 

2500.00 

Valoareaestimativătotală, lei 219400.00 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este 

cazul, numărul maxim al acestora.________________________________ 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 

(se va selecta): 

1) Pentru toate loturile; 

2) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant________________ 

 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: ________nu se admite__________________  
(indicați se admitesau nu se admite) 

Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați:Conform termenului de livrare indicat în 

specificația de preț Anexa nr.23 

de la 01.01.2023 pânî la 31.08.2023  ______________________________________________ 

12. Termenul de valabilitate a contractului:__31.12.2023________ 

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 

cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): _________nu___________________ 
(indicațidasaunu) 

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al unor acte 

administrative (după caz):  

________________________________________________________________________________ 
(se menționeazărespectiveleacte cu putere de legeșiacte administrative) 

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 

eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim (nivelurile minime) 

al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționeazăinformațiile solicitate (DUAE, 

documentație):  



Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare și de 

selecție 

(Descriereacriteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelulminim/ 

Obligativitatea 

    

    

16. Garanția pentru ofertă, după caz________________________, cuantumul    %____. 

Toate ofertele trebuie să fie însoțite de garanție pentru ofertă în valoare de %. în formă de:  

- Garanție bancară sau 

- Transfer bancar. 

Plata prin transfer se va efectua în adresa [denumirea organizaţiei], cu nota “Garanția pentru ofertă la 

procedura de achiziție nr._________ din _______________”, conform următoarelor detalii:  

 

cu nota “Pentru setul documentelor de atribuire” sau “Pentru garanţia pentru ofertă la procedura de 

achiziție publică nr. ____ din _______” 

17. Garanția de bună execuție a contractului, după caz_________________, cuantumul__ 

%__. 

 

Garanţia de bună execuţie a contractului:[suma Garanţiei de bună execuţie se stabileşte procentual 

din preţul contractului adjudecat]:   %. 
  

    

18. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânseși a 

procedurii negociate), după caz____________________________________________________ 

19. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică):____________________ 

20. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):  

 
Nr. 

d/o 

Denumirea documentului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

cerinţei: 

Obligativitatea 

1 Oferta de preț/specificații de preț  Formularul ofertei , specificații de preț 

anexa 23 semnat electronic de catre 

operatorul ecoomic 

obligator 

2 specificații tehnice specificații tehnice anexa 22, cu semnătură 

electronica  de catre operatorul economic 

obligator 

3 
CERERE DE PARTICIPARE Anexa nr. 7 Semnat electronic de către 

operatorul economici 
obligator 

4 
DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

Anexa nr. 8 Semnat electronic de către 
operatorul economici 

obligator 

5 DUAE Semnat electronic de către operatorul 

economici 

obligator 

 
INCLUSIV –documentale suplimentare, 

conform DUAE 
copia originalului eliberat de 

Organismul Naţional de Verificare a 

conformităţii 

produselor,conformităţiiproduselorcuindicarea 

OSTurilorconfirmată prin ştampila şi 

Obligatoriu 



semnătura participantului 

6 

Certificat de înregistrare a 

întreprinderii/decizie/extras 

copie emis de Camera Înregistrării de 

Stat, confirmată prin aplicarea 

semnăturii şi ştampilei participantului, 

Certificat/decizie   de   înregistrare   a 

întreprinderii sau extras 

Obligatoriu 

7 
Certificat de conformitate sau de 

calitate a produselor, sau declaratie de 

conformitate, sau certificat de 

inofensivitate 

copia originalului eliberat de 

Organismul Naţional de Verificare a 

conformităţii 

produselor,conformităţiiproduselorcuindicarea 

OSTurilorconfirmată prin semnătura 
electronică participantului 

Obligatoriu 

8 
Autorizaţia sanitară veterinară de 

funcţionare (pentru produse 

animaliere) 

copia semnată şi ştampilată de 

participant confirmată prin aplicarea 

semnătura electronică participantului 

Obligatoriu 

9 
Paşaportul sanitar al transportului 

copie confirmată prin semnătura 
electronică de participant eliberat de 

CS Publică 

Obligatoriu 

10 
Autorizaţia sanitară de funcţionare 

(pentru produse alimentare) 

copia semnătura electronică de 

participant 

Obligatoriu 

 

 

 

 

21. Ofertele se prezintă în valuta __lei          moneda națională MD 

22. Criteriul de evaluareaplicatpentruatribuireacontractului:PREȚUL CEL MAI SCĂZUT 

23. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor: 

 

Nr. 

d/o 

Denumireafactoruluideevaluare Ponderea% 

   

   

24. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP /pânăla: [oraexactă]__SIA RSAP _____ 

- pe: [data]_____SIA RSAP ________ 

25. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

26. Termenul de valabilitate a ofertelor: _30 zile_ 

27. Loculdeschideriiofertelor: __SIA RSAP __ 
(SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  



 

28. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA RSAP. 

29. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: _LIMBA DE 

STAT      ROMÂNĂ_ 

30. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale Uniunii 

Europene: ______________________________________________________________________ 
(se specifică denumireaproiectului și/sau programului) 

31. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

32. Data (datele) șireferința (referințele) publicăriloranterioareînJurnalulOficial 

alUniuniiEuropeneprivindcontractul (contractele) la care se referăanunțul respectiv 

(dacăestecazul):_______ 

33. Încazulachizițiilorperiodice, calendarul estimat pentrupublicareaanunțurilor 

viitoare:________________________________________________________________________ 

34. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel 

deanunţ:___ 

35. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:_SIA RSAP _ 

36. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 
Denumireainstrumentuluielectronic Se va utiliza/accepta sau nu 

Depunereaelectronică a ofertelorsau a cererilor de participare Se acceptă 

Sistemuldecomenzielectronice Nu Se acceptă 

Facturareaelectronică Se acceptă 

Plățileelectronice Se acceptă 

37. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizației 

Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare în Jurnalul 

Oficial al Uniunii Europene): ___________nu_________________________(se specifică da sau nu) 

38. Alteinformațiirelevante: ________________________________________________________ 

 

Conducătorul grupului de lucru:  Casian Ludmila_________________  . 

 


	ANUNȚ DE PARTICIPARE

		2023-08-29T10:15:41+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




